[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.06.2023
	пгт Ольга
	№
	368

	О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 18.05.2023   № 321 «Об утверждении Положения об объявлении конкурса на Гимн Ольгинского муниципального округа Приморского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением сроков проведения конкурса, на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в Постановление от 18.05.2023 № 321 «Об утверждении Положения об объявлении конкурса на Гимн Ольгинского муниципального округа Приморского края» следующие изменения:

1.1. В наименовании разделе 5 пункт 5.1. Постановления слова «конкурсные произведения принимаются с 10 мая по 10 июня 2023 года» заменить словами «конкурсные произведения принимаются с 01 июня по 01 июля 2023 года»;
2. Опубликовать изменения в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4 . Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио главы Ольгинского муниципального округа                               Е.Э. Ванникова